UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TH LONG XUYÊN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

NIÊM YẾT CÔNG KHAI KẾ HOẠCH TUYỂN SINH NĂM HỌC 2025 – 2026

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành quy chế thực hiện công khai đối

với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”.

      Thực hiện Kế hoạch số 559/PGD&ĐT ngày 20 tháng 5 năm 2025 của Phòng

GD&ĐT thị xã Kinh Môn về việc tuyển sinh lớp1 năm học 2025-2026;

I. Thời gian: 14h - Ngày 24 tháng 5 năm 2025

II.  Địa điểm: Tại văn phòng trường TH Long Xuyên.

III. Thành phần:

          Gồm toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, Đại diện CMHS trường TH

Long Xuyên: 30/30 người.

IV. Nội dung:

  1. Bà Trần Thị Lương - Hiệu trưởng TH Long Xuyên thông qua văn bản

công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành quy chế thực hiện công khai đối

với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”.

         2. Thông báo các nội dung công khai.

Công khai Kế hoạch số 02/KH-THLX, ngày 22 tháng 5 năm 2025 của

trường Tiểu học Long Xuyên về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026;

3. Hình thức công khai

           - Thông báo Kế hoạch tuyển sinh (đã được phê duyệt của PGDĐT) trước Hội

đồng Sư phạm, Đại diện CMHS.

- Niêm yết Kế hoạch tuyển sinh tại văn phòng, bảng tin công khai tại nhà trường.

- Trình UBND, đài truyền thanh, Công an phường Long Xuyên để phối

hợp tuyên truyền kế hoạch tuyển sinh.

          4. Địa điểm, thời gian niêm yết

          - Niêm yết tại văn phòng, bảng tin công khai tại nhà trường.

         - Thời gian niêm yết từ ngày  24/5/2025 đến ngày 31/5/2025

          5. Yêu cầu: Cán bộ, giáo viên, nhân viên, PHHS xem bảng niêm yết công

khai kế hoạch tuyển sinh và nghe tin phát thanh trên hệ thống truyền thanh

phường Long Xuyên, nếu có điều gì thắc mắc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân

dân hoặc Hiệu trưởng trường tiểu học Long Xuyên.

          Biên bản thông qua trước Hội đồng sư phạm, Ban đại diện CMHS trường

hồi 15h cùng ngày và được các thành viên nhất trí 100%.

      THƯ KÍ                   CTCĐ              ĐDCMHS                             HIỆU TRƯỞNG

                                        THANH TRA ND                                          Trần Thị Lương